Bloco 1 47.989,16 R$ 153.565,31
Bloco 2 67.055,00 R$ 214.575,99
Bloco 3 57.380,44 R$ 183.617,42
Bloco 4 42.690,47 R$ 136.609,51
Bloco 5 36.619,23 R$ 117.181,54
Total Geral 251.734,30 R$ 805.549,77

O Valor Global estimado para a contratação em um período de 24 meses será de R$ 805.549,77 (oitocentos e cinco mil quinhentos e quarenta e nove 
reais e setenta e sete centavos).

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

9.1 Definição de Lotes/Itens

A contratação será divida em lotes/itens conforme presente na descrição das necessidades neste Estudo no Item 2.1 Objeto, fazendo assim opção pelo